cumprimento das obrigações assumidas, que deverão ser detalhados em planilha de 

quantitativos e custos unitários, BDI, Encargos Sociais. 
Engenheiro Civil/RT: Beno Rauber (CREARS 067868) 

DETALHAMENTO: BDI: 23,54% 

Mão de Obra + Materiais R$ 158.205,00 

TOTAL: R$ 158.205,00 

(Cento e cinquenta e oito mil, duzentos e cinco reais) 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL ALCIONE KRISE 

CNPJ 40.384.269/0001-33 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 443/0003105 

ENDEREÇO RUA OLIMPIO DALCIN, 01 - PAVILHÃO - CENTRO (96.990-000) 

CIDADE ESTRELA VELHA/RS 

EMAIL alcionekrise3@gmail.com 

DADOS BANCÁRIOS